

Protokoll från samrådsmöte nr 2, slutsamråd 2021, Prisdialogen i Mariestad och Töreboda

Datum: 2021-09-02

Ort: Mariestad via Teams

Närvarande: Ilse Hedström, Mariehus AB

Annika Börjesson, Västfastigheter

Mårten Sundblad, Västfastigheter

Rikard Ludvigsson, Källbergs Produktion AB

Carina Wallqvist, Kundansvarig, VänerEnergi AB

Kjell-Åke Wallström, Fjärrvärmechef, VänerEnergi AB

Till att justera protokollet valdes Ilse Hedström.

Ett tidigare möte har hållits inom ramen för Prisdialogen 2021. Detta möte ägde rum 2021-05-26 via Teams.

Carina Wallqvist gick igenom vilka som bjudits in till dagen möte. (bilaga)
Kjell-Åke Wallström inledde mötet med att hälsa alla välkomna och deltagarna presenterade sig själva i en presentationsrunda.

Kjell-Åke gick igenom förra mötets protokoll och presenterade årets förslag till prisändring (presentationen i bilaga).

Se vidare den uppdaterade versionen av "VänerEnergis prisändringsmodell 2022 – 2024 avseende fjärrvärmens normalprislista för kunder i Mariestad och Töreboda".

Summering av diskussion

VänerEnergi föreslår att debiteringseffekten fastställs efter de två senaste årens medelvärde av de uppmätta effektsignaturerna. Inför 2022 är debiteringseffekterna redan utskickade och denna förändring kommer först att träda i kraft 2023, då baserat på mätperioderna jan-mar 2021 och 2022.

Denna förändring görs för att få mindre svängningar av debiteringseffekterna från ett år till ett annat. Förändringsförslaget mottogs positivt av kundrepresentanterna.

VänerEnergi föreslog att ändra utemperaturen där effekten avläses (DVUT3) i Töreboda från -14,1 °C till -13,5 °C, vilket är lika som i Mariestad. Denna förändring kommer att ske i samband med 2022 års mätperiod.

Förändringen kommer att innebära ca 1,7 % lägre effektagift i Töreboda. Denna förändring mottogs naturligtvis också positivt av kundrepresentanterna från Töreboda.

Prisändringsmodellen för åren 2022–2024 gick igenom och kundrepresentanterna ansåg att dokumentet var tydligt och beskrev VänerEnergis motiv till prisändring på ett bra sätt.

Kundrepresentanterna vill av naturliga orsaker ha så låga fjärrvärmepriser som möjligt men har ändå en förståelse för och accepterar VänerEnergis prissättning och de kundrepresentanter som var med anser att den förhandsinformation som gavs vid mötet var mycket värdefull inför kommande och pågående budgetarbeten.

Synpunkter:

Inga ytterligare synpunkter utöver ovan beskrivna framkom under mötet. Övriga synpunkter och bemötande finns beskrivna i mötesanteckningarna från mötet 21-05-26.

Synpunkt från VänerEnergi till Prisdialogen:

VänerEnergi har som önskemål att ansökningstiden för förnyat medlemskap förlängs till den 15 oktober.

Mariestad 2021-09-02



Kjell-Åke Wallström

Mariestad



Justeras, Ilse Hedström

Bilagor:

Inbjudna till Prisdialogens möten

VänerEnergis prisändringsmodell 2022–2024

Presentationen från mötet 2021-09-02